ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛКОМА
САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
№ 504
                                       02 октября  2010 года
О проведении профессионального праздника «День учителя»

  В соответствии с планом работы отдела образования и Информационно-методического центра 2 октября 2010 года проводится торжественное мероприятие, посвященное Дню учителя. На празднике будут награждены победители конкурсов по развитию подсобного хозяйства и пришкольных участков. В связи с этим приказываю:
I.  Подвести итоги конкурса «Лучший пришкольный участок» среди основных и средних школ:
1. Присудить первое место – Нижнешицинской  средней общеобразовательной школе и наградить премией в размере 10000 рублей.
2. Присудить второе место – Сабабашской основной общеобразовательной школе
наградить премией в размере 8000 рублей.
Среди начальных школ:
1.
Присудить первое место – Олуязской начальной общеобразовательной школе
и наградить премией в размере 1000 рублей.
2. Присудить второе место – Бигенеевской начальной общеобразовательной школе
и наградить премией в размере 800  рублей.
3. Присудить третье место – Мишабашской начальной   общеобразовательной
школе и наградить премией в размере 500 рублей.
Среди детских дошкольных учреждений:
■*■"
»
1 место – Олуязский детский сад, наградить премией в размере 1000 рублей.
2 место – Иштуганский детский сад,  наградить премией в размере 800 рублей.
3 место – Тат.Икшурминский детский сад,  наградить премией в размере 500 рублей.
II. Подвести итоги конкурса по организации летнего отдыха детей в пришкольных лагерях  среди основных и средних школ и объявить следующих общеобразовательных учреждений победителями:
1. Лесхозская средняя школа. Директор Файзрахманова А.Х.

2. Сабинская гимназия. Директор Хабибуллин Р.Н.

3. Иштуганская средняя школа. Директор Макаров А.В.

4. З.Ныртинская средняя школа. Директор Шаймиев И.И.

5. Б.Кибячинская средняя школа. Директор Ибушев В.А.
III. Наградить победителя республиканского конкурса «Лучшие школы РТ-2010»
      1 чел х 1000 руб = 1000 руб.
IV. Награждения:

   Награждения Заслуженных учителей РФ и РТ – 23 чел х 5150 = 118 450 руб.
   Почетная грамота Главы  муниципального района – 1чел. х 10000=10000 рублей
Благодарственное письмо Главы муниципального района–2 чел.х3000=6000 руб

Почетная грамота МОиН РФ – 9 чел. х 1500 руб.= 13500 руб.

Почетная грамота МОиН РТ – 3 чел х 1000 руб = 3000 руб

Почетная грамота РОО – 6 чел.х 500 руб.= 3000 рублей.
Почетная грамота РОО (по итогам летнего отдыха) – 4 чел. х 500 руб. = 2000 руб.
                 Начальник отдела образования:                                         И.Ф.Шакиров